

## МИНИСТЕРСТВО ПЕЧАТИ И ИНФОРМАЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## ПРИКАЗ

«15 » января 2018 г.

№ 3-од

г. Махачкала

О внесении изменений в п.1 приказа Министерства печати и информации Республики Дагестан от 17 января 2017 года № 27-од «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Дагестан в Министерстве печати и информации Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Президента Республики Дагестан октября 2009 года № 250 «О предоставлении гражданами, претендующими замещение должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан, и государственными гражданскими служащими Республики Дагестан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» («Собрание законодательства Республики Дагестан», 30.10.2009, № 20, ст. 988.) и Указом Президента Республики Дагестан от 23 июля 2009 г. № 163 «Об утверждении перечня должностей гражданской службы Республики государственной Дагестан, назначении на которые граждане и при замещении которых государственные служащие Республики Дагестан обязаны сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» («Собрание законодательства Республики Дагестан», 31.07.2009, № 14, ст. 677) приказываю:

1. В пункт 1 приказа Министерства печати и информации Республики Дагестан от 17 января 2017 года № 27-од «Об утверждении перечня

должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Дагестан в Министерстве печати и информации Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (зарегистрирован в Минюсте РД от 01.02.2017 г. № 4190, опубликован на интернет-портале правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru) за номером: 05017002207 от 2 февраля 2017 г.), внести следующие дополнения:

- после текста «- главные специалисты эксперты административно финансового отдела.» дополнить:
  - ; ведущий специалист-эксперт административно финансового отдела;
- ведущий специалист-эксперт отдела по взаимодействию со СМИ Управления информационной политики и массовых коммуникаций.
- 2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.
- 3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства печати и информации печати и информации Республики Дагестан в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» (www.rdpress.ru).
- 4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статссекретаря — первого заместителя министра печати и информации Республики Дагестан М.Л. Ахмедова.

Врио министра

PARABAB